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FLUORMEX żel 50 g
 

Cena: 19,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka (0,03319g+0,0221g)/g

Opakowanie 50 g

Postać żel

Producent CHEMA-ELEKTROMET SPÓŁDZ.PRACY

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Aminofluoridum, Natrii fluoridum

Opis produktu
 

WskazaniaDo kontaktowej fluoryzacji zębów: w profilaktyce próchnicy; w przypadkach niedorozwoju twardych tkanek zębów; przy
nadwrażliwości szyjek zębowych; w odwapnieniach szkliwa; na wrażliwe powierzchnie zębów startych klamrami, szynami, protezami
częściowymi oraz aparatami ortodontycznymi; po korekcie zgryzu urazowego itp.;Może być stosowany przez dzieci w wieku powyżej 5
lat i przez dorosłych.DziałaniePrzeciwpróchnicze, remineralizujące szkliwo.Sposób użyciaSeria zabiegów: stosowanie żelu co 2 tygodnie
w sumie 5-10 razy (1 szczotkowanie co 2 tygodnie przez 10-20 tygodni). Przed zastosowaniem produktu usunąć kamień
nazębny.Szczotkowanie: około 1 cm żelu nanieść na szczoteczkę, szczotkować zęby przez 3 minuty, wypluć ślinę. Nie płukać jamy
ustnej oraz nie jeść przez 30 minut od szczotkowania. Dzieci poniżej 9. roku życia powinny być pod opieką dorosłych podczas
szczotkowania zębów, aby nie połykały żelu, dzieci powinny także opłukać jamę ustną wodą.Wcieranie: około 1 cm żelu wetrzeć w zęby
za pomocą wacika w gabinecie stomatologicznym.WażnePrzeciwwskazania: w nadwrażliwości na substancje czynne lub na
którąkolwiek substancję pomocniczą;u dzieci w wieku do 5 lat; jednocześnie z innymi preparatami o wysokim stężeniu fluorków; w
rejonach, w których zawartość fluoru w wodzie pitnej przekracza 0,7 mg/l; częściej niż raz na dwa tygodnie i nie więcej niż 10 razy w
roku. Nie zaleca się produktu u osób bez próchnicy lub o małym ryzyku próchnicy.Skład1 g żelu zawiera: 33,19 mg aminofluorków
(Aminofluoridum), 22,1 mg sodu fluorku (Natrii fluoridum). Pozostałe składniki to: glicerol, propylu parahydroksybenzoesan, metylu
parahydroksybenzoesan, hydroksyetyloceluloza, glikol poliksyetylenopolioksypropylenowy, woda oczyszczona, substancja poprawiająca
smak i zapach (aromat miętowy).
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